Paulus tt sancti sncti presbiteri francii cus sancti E us ta... a  

// Raphael Sanc ti Gcorgii actum vclun aureun et Petrus sanc tore Cosine ce et annoni et iacom 

miseratione d...a acros ancte romar ecclesie cardinales  

// universis et singulis pisicelibus pites litteras inspecturis saltu ir domino sempiternam splendor 

paterne glorie qui sua mundun ineffabili illuminat doritate pia vetafidelum deipsur  

// clementissima maies tate sperantum tunc precipue benicne fauore prosequitur cunti denota 

ipo humilitas piis  sancti precibus et meritis admuatur cupientes igitur ut capella sanctorum  

//Mauri abbatis et Berengarii confessorum quam sicut accepimus dilectus [...] Berengarius 

Sancii laicus mercator habitator oppidi Perpiniani Elna diocesis de bona ad eo sibi  

// collatis pro sue et cunctorum aliorum Christi fidelium animarum salute de novo in cimiterio 

ecclesie Sancti Jacobi dicti oppidi contiguo construi fecit et dotavit et ad eam propterea 

singula e gerit devotionar  

//congruis frequen.. ... (ligne peu lisible) dificus debite aparetur conservetur et mantuneatur lib.. 

calicibus luminaribus  
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//ornamentis eccliasticis ac rebus aliis pro divino cultu necessariis decenter intimatur neque 

Christi fideles ip(b?)i colibentius causa devotionis confluant ad eandem capelam et ad 

reparationem  

// conservationem manutentione ac munitionem huiusmodi manus promptus corrigant adiutores 

quo ex hoc ibidem dono celestis gre uberuis conspexerit serefect Nos Cardinales prefati  

//videlicet quilt...mir  de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum 

eius aucte confisi omnibus et singulis Christi fidelibus utriusque sexus veres penitentibus et 

confessis qui  

//capellam predictam in eorumdem sanctorum Mauri, Beringarii et Jacobi maioris apostoli 

dedicationis sancti Michaelis archangeli de mense septembris et ipsius capelle dedicationis  

//festivitatum diebus a primis vesperis usque ad secundas vesperas inclusive devote visitaverint 

annuatim et ad premissa manus porrexerit ... trices ut prefertur pro singulis festivitatum  

//diebus predictis quibus id fecerint centum dies de imnictis eis penitentis nunc in Domino 

relaxamus presentibus perpetuis futuris temporibus duranturis in quorum omnium et 

singulorum 

//fidem premissorum litteras nostras huiusmodi fieri nostrorumque solitorum sigillorum 

iussimus appensiorum munire. Date Rome in domibus nostris sub anno a nativitate Domini